ĐẠI HỌC HUẾ		CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ 		  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN THI BỔ SUNG KIẾN THỨC
		Kính gửi: Phòng Đào tạo
Tôi tên là: ………………………………. Sinh ngày: ……/……/………..
Hiện đang học lớp: …………………………. Hệ: ………………………
Mã số sinh viên: ………………..…… Số điện thoại: ………………….
Địa chỉ email: ...............................................................................................
	Tôi viết đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo cho tôi được thi Bổ sung kiến thức trong học kỳ 2 năm học 2022 – 2023 (đợt 2) các học phần sau:
	TT
	Học phần
	Ngày thi
	Ca thi
	P.thi
	SBD

	1

	2

	3

	4

	5

Trân trọng cảm ơn.
      PHÒNG ĐÀO TẠO	       	       Huế, ngày …… tháng …… năm 20.....
         								          Người viết đơn
							                   (ký, ghi rõ họ và tên)